РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБАЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 г. № 01
с. Журавлино

Об утверждении плана работы Общественного Совета
профилактики муниципального образования
«Лобазовский сельсовет» Октябрьского
района Курской области на 2019 год

В целях обеспечения своевременной подготовки и выполнения мероприятий по профилактике правонарушений на территории Лобазовского сельсовета, Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый план работы общественного Совета профилактики муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области на 2019год.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                          В.Н.Гребенникова